[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 02
	»
	мая
	20
	17
	 г.

	№
	 128

	с. Перегребное

[bookmark: _GoBack]О  запрете движения большегрузного и
гусеничного транспорта по автомобильным
дорогам сельского поселения Перегребное

В связи с установившейся весенней распутицей и в целях недопущения разрушения проезжей части дорог сельского поселения Перегребное:
1. Запретить движение большегрузных и гусеничных и транспортных средств по автомобильным дорогам сельского поселения Перегребное с 02 мая 2017 года по 24 мая 2017 года, за исключением транспортных средств предприятий, оказывающих коммунальные услуги, пожарного транспорта, техники выполняющей обслуживание дорог.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное 	             		                        В.А. Воробьёв

image1.jpeg